
ИНГУШСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

П Р И К А З

3 У  17 г. № 6 'Л<3 -^_____

Магас

Об утверждении
локальных нормативно-правовых актов

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации», на основании решения Ученого 
совета ИнгГУ от 30.08.2017 протокол № 10,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить следующие локальные нормативно-правовые акты ИнгГУ:

1. Положение о личном деле студента ФГБОУ ВО «Ингушский государственный 

университет»;

2. Положение о магистратуре ФГБОУ ВО «Ингушский государственный 

университет»;

3. Положение о порядке оказания платных образовательных услуг;

4. Положение о применении дисциплинарного взыскания к обучающимся в 

ФГБОУ ВО «Ингушский государственный университет»;

5. Положение о режиме занятий обучающихся;

6. Положение о ректорате;

7. Положение о юридическом отделе;

8. Положение об учебном управлении;

9. Порядок организации и осуществления образовательной деятельности по 

образовательным программам высшего образования - программам 

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в 

ФГБОУ ВО «Ингушский государственный университет»;



10. Порядок оформления возникновения, приостановления и прекращения 

отношений между федеральным государственным бюджетным

образовательным учреждением высшего образования «Ингушский

государственный университет» и обучающимися и (или) родителями 

(законными представителями) несовершеннолетних обучающихся.

Основание: Решение Ученого совета ИнгГУ от 30.08.2017 протокол № 10, 
производственная необходимость

Ректор А.М. Мартазанов


